Serviço                  1.069,5023,0001.65.02.0031-2 Gás Carbonico – Co² - 06 kg UN1 46,5000

Total do Lote 1.069,50

Total do fornecedor 5.562,50
5.562,50Total Geral

Homologo a presente licitação e autorizo empenho em nome das empresas citadas abaixo:

MJ COMERCIO DE EXTINTORES EIRELI ME

Valor R$ 5.562,50 ( CINCO MIL, QUINHENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

05 de fevereiro de 2026